



Era Invest ApS

Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 40772278

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2021

Rubi Roald Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Era Invest ApS

Tuborg Havnepark 5, 6.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40772278

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Rubi Roald Iversen, direktør

Lene Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anbringelse af midler i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 226 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.416)	(9.450)
Andre finansielle indtægter	1	315.821	0
Andre finansielle omkostninger	2	(11.172)	(40.073)
Resultat før skat		280.233	(49.523)
Skat af årets resultat	3	(53.831)	0
Årets resultat		226.402	(49.523)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.402	(49.523)
Resultatdisponering		226.402	(49.523)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.300	0
Værdipapirer og kapitalandele		189.300	0
Likvide beholdninger		1.091.208	35.550
Omsætningsaktiver		1.280.508	35.550
Aktiver		1.280.508	35.550

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.166.879	(49.523)
Egenkapital		1.216.879	(9.523)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.073
Skyldig skat		51.129	0
Anden gæld		12.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		63.629	45.073
Gældsforpligtelser		63.629	45.073
Passiver		1.280.508	35.550

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(49.523)	(9.523)
Kapitalforhøjelse	10.000	990.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(990.000)	990.000	0
Årets resultat	0	0	226.402	226.402
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.166.879	1.216.879

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	303.539	0
Øvrige finansielle indtægter	12.282	0
	315.821	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	264	40.073
Dagsværdireguleringer	9.160	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.748	0
	11.172	40.073

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.831	0
	53.831	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000.000
Kostpris ultimo	30.000.000
Nedskrivninger primo	(30.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(30.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mimosa Invest ApS	Gentofte	ApS	40	50.606.582	6.337.828
